
  

 

15415/1/22 REV 1  mma/MMA/aul 1 

 GIP.INST  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2022. gada 5. decembrī 
(OR. en) 
 
 
15415/1/22 
REV 1 
 
 
 
CODEC 1869 COTER 296 
PROCIV 147 RELEX 1636 
ENV 1238 ENER 648 
JAI 1606 HYBRID 113 
SAN 642 TRANS 763 
COSI 312 CYBER 394 
CHIMIE 99 TELECOM 509 
ENFOPOL 614 ESPACE 123 
RECH 639 ATO 101 
CT 218 CSC 558 
DENLEG 92 ECOFIN 1275 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2020/0365(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES DIREKTĪVA par 
kritisko vienību noturību un Padomes Direktīvas 2008/114/EK atcelšanu 
(pirmais lasījums) 

– leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. 2020. gada 16. decembrī Komisija savu priekšlikumu 1, pamatojoties uz LESD 114. pantu, 

nosūtīja Padomei. 

2. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja ar savu atzinumu nāca klajā 2021. gada 

27. aprīlī 2. 

3. Reģionu komiteja savu atzinumu izdeva 2021. gada 1. jūlijā 3. 

4. 2021. gada 13. augustā savus oficiālos komentārus sniedza Eiropas Datu aizsardzības 

uzraudzītājs 4. 

                                                 
1 14262/20 + ADD 1-4. 
2 OV L 286, 16.7.2021., 170. lpp. 
3 OV L 440, 29.10.2021., 99. lpp. 
4 11280/21. 



  

 

15415/1/22 REV 1  mma/MMA/aul 2 

 GIP.INST  LV 
 

5. 2022. gada 22. novembrī Eiropas Parlaments par Komisijas priekšlikumu pieņēma savu 

nostāju pirmajā lasījumā. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo kompromisa 

vienošanos, kas panākta starp iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 5. 

6. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta apstiprināt savu piekrišanu un ieteikt 

Padomei kādā no turpmākām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt Eiropas 

Parlamenta nostāju, kā izklāstīts dokumentā PE-CONS 51/22. 

7. Paziņojums iekļaušanai Padomes sanāksmes protokolā ir izklāstīts šīs piezīmes 

1. papildinājumā. 

8. Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts būs pieņemts. 

Pēc tam, kad Eiropas Parlamenta priekšsēdētāja un Padomes priekšsēdētājs leģislatīvo aktu 

būs parakstījuši, to publicēs Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

                                                 
5 15169/22. 


		2022-12-06T16:21:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



